様式第３号（第６条関係）

天栄村新生活・住まいづくり応援助成金交付申請書

　　年　　月　　日
　天栄村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　天栄村新生活・住まいづくり応援助成事業補助金の交付を受けたいので、天栄村新生活・住まいづくり応援助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]住宅の状況
	取得区分等
	新築住宅（建築・購入）　・　中古住宅　・　増改築

	所在地
	　天栄村大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

	登記完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日　　※新築及び購入の場合のみ記入

	居住日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事請負額
又は購入額
	円

	助成金振込先
	金融機関名
	支所・支店

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人

	フリガナ

【添付書類】
①住民票謄本
　  ②戸籍附票
　  ③世帯員を含む村税の納税証明書（転入の場合、前住所地の市区町村のもの）
　　④建物の登記事項証明書の写し（新築及び購入の場合）
　⑤新築、購入及び増改築した住宅の写真（全景及び工事内容が分かるもの）
⑥領収書の写し（支払額の確認がとれるもの）
⑦検査済証（新築の場合）
⑧承諾書兼誓約書（様式第４号）
⑨二・三世代同居・近居の状況調書（二・三世代同居・近居者に該当する場合）（別紙）
⑩工事請負契約書又は売買契約書の写し（交付事前申込み後に変更した場合）
⑪位置図、各階平面図及び求積表（交付事前申込み後に変更した場合）
⑫代理人申請の場合は委任状